2024 年 6月 25 日

各   位

会  社  名：北海道中央バス株式会社

代 表 者 名：取締役社長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

安田 徹
常務執行役員

  TEL 0134－24－1111

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年6月25日開催の株主総会及びその後の取締役会において役員の異動を行い

ましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2024 年 6 月 25 日付）

１. 取締役の異動

(1)担当の変更

氏 名 新役職名 旧役職名

泉山
いずみやま

 利彦
としひこ

取締役 専務執行役員
統括、観光事業推進本部、
不動産・関連事業部担当

取締役 専務執行役員
統括、観光事業推進本部長、
不動産・関連事業部担当

(2)退任取締役

氏 名 役職名

岡田
お か だ

 浩司
こ う じ

 取締役

２.監査役の異動

 (1)新任監査役

氏 名 現 職

笹原
ささはら

 弘崇
ひろたか

 明海グループ株式会社 専務取締役

大森
おおもり

 茂伸
しげのぶ

公認会計士
大森公認会計士事務所 所長

   (注)笹原弘崇氏及び大森茂伸氏は、社外監査役であります。

(2)退任監査役

氏 名 役職名

平間
ひ ら ま

 俊一
としかず

   監査役

冨岡
とみおか

 公治
きみはる

 監査役（社外）

森川
もりかわ

 潤一
じゅんいち

 監査役（社外）

３.執行役員の異動

担当の変更

氏 名 新役職名 旧役職名

嵯峨山
さ が や ま

 真
まこと

執行役員

 観光事業推進本部長 兼 経営企画室
特命担当

執行役員

経営企画室 特命担当

以 上